
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 28.01.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-14/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 14 

din 28 ianuarie 2021 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 

Articol unic. Validarea studenților reprezentanți în Senatul Universității din Petroșani: 
 

1. Rusu Nicolae (Asociația ASBP)  - Facultatea de MINE  

2. Streinu Andrei Cătălin (Asociația LSUP) - Facultatea de MINE 

3. Botnari Alexandru (Asociația ASBP) - Facultatea de IME 

4. Săvoiu Paul (Asociația UPSU)  - Facultatea de IME 
5. Chiuda Alexandru Mihai (Asociația LSUP)- Facultatea de IME 
6. Sîli Nicolae (Asociația ASBP)  - Facultatea de ȘTIINȚE 
7. Docea Alexandru (Asociația UPSU) - Facultatea de ȘTIINȚE 
8. Moisoni Eliza (Asociația UPSU)  - Facultatea de ȘTIINȚE 

 
 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


